
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 25 вересня 2018 року  № 42         

          с. Лиса Гора   

 

Про затвердження заходів щодо святкування  

Дня села та Дня захисника України  

на території Лисогірської сільської ради 

 

           Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   заслухавши та обговоривши  інформацію сільського голови 

Базалука В.О. про  перспективний план  заходів щодо святкування  Дня села, 

взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо святкування Дня села та Дня захисника 

України 14 жовтня 2018 року, що додаються. 

2. Провести  заходи з благоустрою за участю працівників та молоді 

закладів, установ та організацій на території Лисогірської сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                              В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

від 25.09.2018 року №42 

 

План заходів  

щодо святкування Дня села та Дня захисника України 

14 жовтня 2018 року 
 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                           О.О. Маліченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

План заходів Місце та час 

проведення 

Відповідальний 

1. Святкова літургія до Дня 

Покрови Пресвятої Богородиці 

та молебень за загиблими 

захисниками України 

Храм Пресвятої 

Богородиці 

8.00 год. 

Настоятель Свято-

Покровської церкви– 

отець Михайло 

2. Святковий ярмарок Сільський клуб 

15.00 – 16.00 год. 

Школа-інтернат, 

ЗОШ №1 

3. Урочистий захід «Моє село, ти 

серцю рідна пристань!» 

Сільський клуб 

16.00 – 18.00 год. 

Секретар  

Маліченко О.О. 

Завідуюча сільським 

клубом 

Бабич К.В. 

4. Козацький стіл Сільський клуб 

18.00 – 19.00 год. 

Бібліотекарі - 

Грозіцька З.В. 

Співак Я.І. 

Бондаренко В.В. 

5. Народні гуляння   Сільський клуб 

19.00 год. 

Завідуюча сільським 

клубом 

Бабич К.В. 

6. Святковий феєрверк  Сільський клуб 

20.00 год. 

Архилюк Ю.П. (за 

узгодженням) 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 25 вересня 2018 року  № 42           

        с. Лиса Гора                                       

 

Про затвердження кандидатур  

та колективів для занесення на  

сільську Дошку пошани у 2018 році 

 

       Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою відзначення громадян, які беруть активну участь у 

громадському житті села Лиса Гора, бездоганно працювали або працюють 

на підприємствах, в організаціях, установах, громадських об’єднаннях, 

відповідно до пропозицій підприємств, установ, організацій села, 

представників малого та середнього бізнесу, виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити перелік кандидатур та колективів на сільську Дошку 

пошани у 2018 році, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський  голова                                                  В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                          від 25.09.2018 року   №42 

 

ПЕРЕЛІК 

кандидатур та колективів для занесення на сільську  

Дошку пошани у 2018 році 

 

1. Чатікян Араік Феліксович – директор приватного сільськогосподарського 

підприємства «Ніко» 

2. Кристін Іван Михайлович – водій швидкої допомоги 

3. Кучеренко Олександр Вікторович – керівник гуртка Первомайської районної 

станції юних техніків 

4. Лемешко Ніна Володимирівна – вчитель історії Лисогірської 

загальноосвітньої школи №1 

5. Лошакова Людмила Миколаївна – кухар ДНЗ «Світлячок» 

6. Бондар Людмила Володимирівна – вчитель-логопед Лисогірської спеціальної 

загальноосвітньої школи- інтернат 

7. Ковтонюк Ганна Федорівна – вчитель пенсіонер Лисогірської 

загальноосвітньої школи №1 

8. Мемець Юрій Андрійович – водій Лисогірської сільської ради 

9. Баскетбольна команда дівчат Лисогірської загальноосвітньої школи №1 

(Томєєва Дарія, Анділ Аміна, Савчук Олеся, Романюк Катерина, Патлах Яна, 

Лука Інна, Волошина Катерина) 

10. Колектив вокального ансамблю  «Джерела»  

11. Колектив працівників приватного сільськогосподарського підприємства 

«Ніко» 

12. Колектив спортивного клубу «Атлант-Н» 

13. Колектив соціальних працівників територіального центру соціального 

обслуговування (Гордієнко Н.А., Іванова О.В., Кузьменко О.Г., Вакарина Т.А., 

Гозун В.П., Бутковська О.М., Намєстнік М.І.) 

14. Колектив працівників кафе «Продовольчий рай» 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 25 вересня 2018 року  № 45  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Дунаєвській К.М. 

матеріальну допомогу  

на поховання сина Дунаєвського О.І. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Дунаєвської К.М. від 10.09.2018 року №47-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання Дунаєвського О.І., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Дунаєвській Катерині Миколаївні - матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання 

сина Дунаєвського Олександра Володимировича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 25 вересня 2018 року  № 44  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Зубріцькій В.А. 

матеріальну допомогу  

на поховання брата Жосану М.А.  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Зубріцької В.А. від 24.09.2018 року №49-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання брата Жосану М.А., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Зубріцькій Вірі Афанасіївні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання брата 

Жосану Михайла Афанасійовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 25 вересня 2018 року  № 43         

          с. Лиса Гора                                                    

 

Про перейменування провулку  

в селі Лиса Гора 

 

 Відповідно до Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій", керуючись пунктом 1  статті 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити перейменування в селі Лиса Гора провулка Пасічний на 

провулок імені Академіка Шитюка. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  25 вересня 2018 року  № 46         

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці в с. Лиса Гора  

по вул. Виноградна 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Громиш Д.О. від 28.08.2018 р. 

за № 46-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора   вулиці Виноградна,  

виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання цябрин та 2 

(двох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту криниці,  яка 

знаходиться на території Лисогірської сільської ради по вулиці 

Виноградна  в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




